
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E METROPOLITANO

SISTEMA ESTADUAL DE TRANSPORTE METROPOLITANO COLETIVO DE PASSAGEIROS
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE PLANEJAMENTO METROPOLITANO E REGIONAL

Linha: E801 Osório - Capão da Canoa (Via Morro Alto)
Modalidade: Comum

Localidade Livramento Morro Alto Faxinal B. São Pedro Guara Capão da 
Canoa

Osório 7.45 8.10 9.85 11.20 12.25 13.45

Livramento 7.45 7.45 7.45 8.30 9.50

Morro Alto 7.45 7.45 7.45 7.45

Faxinal 7.45 7.45 7.45

B. São Pedro 7.45 7.45

Guara 7.45

Linha: E802 Tramandaí - Osório
Modalidade: Comum

Localidade Emboaba Crescêncio Tramandaí
Osório 7.00 7.00 7.30

Emboaba 7.00 7.00
Crescêncio 7.00

Economista Diretor de Transporte Metropolitano 
Pablo Teles Víctor Hampel 

Unesul de Transporte Ltda 23/1364-0002005-2 01 / 11 / 2023 25 / 10 / 2023Tabela de Tarifas Empresa: Processo: Vigência: Emissão:
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E METROPOLITANO

SISTEMA ESTADUAL DE TRANSPORTE METROPOLITANO COLETIVO DE PASSAGEIROS
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE PLANEJAMENTO METROPOLITANO E REGIONAL

Unesul de Transporte Ltda 23/1364-0002005-2 01 / 11 / 2023 25 / 10 / 2023Tabela de Tarifas Empresa: Processo: Vigência: Emissão:

Linha: E803 Osório - Torres
Modalidade: Comum

Localidade Livramento Morro Alto Despraiado Maquiné Sanga Funda Terra de Areia Três Forquilhas Chimarrão Três Cachoeiras Santo Anjo Colônia São 
Pedro

Osório 7.75 8.45 11.35 12.60 16.55 18.70 21.05 23.90 26.10 28.40 30.95

Livramento 7.75 7.75 8.45 12.25 14.40 16.90 19.80 22.10 24.30 26.80

Morro Alto 7.75 7.75 8.10 10.25 12.60 15.45 18.00 19.95 22.50

Despraiado 7.75 7.75 7.75 9.90 12.60 15.10 17.25 19.80

Maquiné 7.75 7.75 8.45 11.35 13.65 15.80 18.35

Sanga Funda 7.75 7.75 7.75 9.90 11.85 14.40

Terra de Areia 7.75 7.75 7.75 9.90 12.25

Três Forquilhas 7.75 7.75 7.75 9.90

Chimarrão 7.75 7.75 7.75

Três Cachoeiras 7.75 7.75

Santo Anjo 7.75 (Continua na 
página 3)

Economista Diretor de Transporte Metropolitano 
Pablo Teles Víctor Hampel 
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Unesul de Transporte Ltda 23/1364-0002005-2 01 / 11 / 2023 25 / 10 / 2023Tabela de Tarifas Empresa: Processo: Vigência: Emissão:

Localidade Campo Bonito Vila São João Torres Localidade Vila São João Torres

Osório 33.80 35.25 36.50 Campo Bonito 7.75 7.75

Livramento 29.50 30.95 32.35 Vila São João 7.75

Morro Alto 25.35 26.80 28.25

Despraiado 22.50 23.90 25.35

Maquiné 21.05 22.50 23.90

Sanga Funda 17.25 18.70 19.95

Terra de Areia 15.10 16.55 18.00

Três Forquilhas 12.60 14.05 15.45

Chimarrão 9.90 11.35 12.60

Três Cachoeiras 7.75 8.80 10.25

Santo Anjo 7.75 7.75 8.10

Colônia São 
Pedro 7.75 7.75 7.75

Economista Diretor de Transporte Metropolitano 
Pablo Teles Víctor Hampel 
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E METROPOLITANO

SISTEMA ESTADUAL DE TRANSPORTE METROPOLITANO COLETIVO DE PASSAGEIROS
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE PLANEJAMENTO METROPOLITANO E REGIONAL

Unesul de Transporte Ltda 23/1364-0002005-2 01 / 11 / 2023 25 / 10 / 2023Tabela de Tarifas Empresa: Processo: Vigência: Emissão:

Linha: E811 Tramandaí - Torres (Via Interpraias)
Modalidade: Comum

Localidade Imbé Mariluz Albatroz Santa Terezinha Rainha do Mar Xangri-lá Atlântida Capão da 
Canoa Capão Novo Arroio Teixeira Curumim

Tramandaí 6.40 6.40 6.40 6.40 6.40 6.70 7.90 8.45 11.00 13.65 15.60

Imbé 6.40 6.40 6.40 6.40 6.40 7.00 7.60 10.10 12.80 14.70

Mariluz 6.40 6.40 6.40 6.40 6.40 6.70 9.35 11.90 13.80

Albatroz 6.40 6.40 6.40 6.40 6.40 8.75 11.30 13.20

Santa Terezinha 6.40 6.40 6.40 6.40 7.60 10.25 12.05

Rainha do Mar 6.40 6.40 6.40 6.40 8.75 10.70

Xangri-lá 6.40 6.40 6.40 7.00 8.90

Atlântida 6.40 6.40 6.40 7.75

Capão da 
Canoa 6.40 6.40 7.15

Capão Novo 6.40 6.40

Arroio Teixeira 6.40 (Continua na 
página 5)

Economista Diretor de Transporte Metropolitano 
Pablo Teles Víctor Hampel 
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Unesul de Transporte Ltda 23/1364-0002005-2 01 / 11 / 2023 25 / 10 / 2023Tabela de Tarifas Empresa: Processo: Vigência: Emissão:

Localidade Praia de Bom 
Jesus Arroio do Sal Areias Brancas Praia de São 

Pedro
Praia de 
Rondinha Praia Azul Paraíso Ent. Para 

Itapeva Torres

Tramandaí 16.65 19.00 19.30 20.50 21.70 22.75 24.20 27.35 32.85

Imbé 15.90 18.15 18.40 19.60 20.80 21.85 23.35 26.45 31.95

Mariluz 15.00 17.25 17.70 18.70 19.90 20.95 22.60 25.55 31.05

Albatroz 14.40 16.65 17.10 18.15 19.30 20.50 22.00 24.95 30.45

Santa Terezinha 13.20 15.45 15.90 16.95 18.15 19.30 20.80 23.75 29.25

Rainha do Mar 11.75 13.95 14.40 15.60 16.65 17.85 19.30 22.30 27.80

Xangri-lá 9.95 12.35 12.65 13.80 15.00 16.05 17.55 20.65 26.00

Atlântida 8.90 11.15 11.45 12.65 13.80 14.85 16.50 19.45 24.95

Capão da 
Canoa 8.30 10.55 11.00 12.05 13.20 14.25 15.90 18.85 24.35

Capão Novo 6.40 7.90 8.30 9.50 10.55 11.75 13.20 16.20 21.70

Arroio Teixeira 6.40 6.40 6.40 6.85 7.90 9.05 10.55 13.65 19.00

Curumim 6.40 6.40 6.40 6.40 6.40 7.15 8.60 11.75 17.25 (Continua na 
página 6)

Economista Diretor de Transporte Metropolitano 
Pablo Teles Víctor Hampel 
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E METROPOLITANO

SISTEMA ESTADUAL DE TRANSPORTE METROPOLITANO COLETIVO DE PASSAGEIROS
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Unesul de Transporte Ltda 23/1364-0002005-2 01 / 11 / 2023 25 / 10 / 2023Tabela de Tarifas Empresa: Processo: Vigência: Emissão:

Localidade Arroio do Sal Areias Brancas Praia de São 
Pedro

Praia de 
Rondinha Praia Azul Paraíso Ent. Para 

Itapeva Torres

Praia de Bom 
Jesus 6.40 6.40 6.40 6.40 6.40 7.60 10.55 16.05

Arroio do Sal 6.40 6.40 6.40 6.40 6.40 8.30 13.80

Areias Brancas 6.40 6.40 6.40 6.40 7.90 13.35

Praia de São 
Pedro 6.40 6.40 6.40 6.85 12.35

Praia de 
Rondinha 6.40 6.40 6.40 11.15

Praia Azul 6.40 6.40 9.95

Paraíso 6.40 8.45

Ent. Para 
Itapeva 6.40

Economista Diretor de Transporte Metropolitano 
Pablo Teles Víctor Hampel 

6 / 15



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E METROPOLITANO

SISTEMA ESTADUAL DE TRANSPORTE METROPOLITANO COLETIVO DE PASSAGEIROS
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Unesul de Transporte Ltda 23/1364-0002005-2 01 / 11 / 2023 25 / 10 / 2023Tabela de Tarifas Empresa: Processo: Vigência: Emissão:

Linha: E822 Capão da Canoa - Torres (Via RS-407 / Morro Alto)
Modalidade: Comum

Localidade Guara Barra São Pedro Faxinal Morro Alto Despraiado Maquiné Sanga Funda Terra de Areia Três Forquilhas Chimarrão Três Cachoeiras

Capão da 
Canoa 7.60 7.60 7.60 7.60 8.25 9.65 13.35 15.50 17.95 20.60 23.05

Guara 7.60 7.60 7.60 7.60 8.45 12.30 14.25 16.70 19.50 21.80

Barra São Pedro 7.60 7.60 7.60 7.60 11.10 13.00 15.50 18.30 20.60

Faxinal 7.60 7.60 7.60 9.65 11.60 14.05 16.90 19.35

Morro Alto 7.60 7.60 7.90 10.05 12.30 15.15 17.60

Despraiado 7.60 7.60 7.60 9.65 12.30 14.80

Maquiné 7.60 7.60 8.25 11.10 13.35

Sanga Funda 7.60 7.60 7.60 9.65

Terra de Areia 7.60 7.60 7.60

Três Forquilhas 7.60 7.60

Chimarrão 7.60 (Continua na 
página 8)

Economista Diretor de Transporte Metropolitano 
Pablo Teles Víctor Hampel 
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
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Unesul de Transporte Ltda 23/1364-0002005-2 01 / 11 / 2023 25 / 10 / 2023Tabela de Tarifas Empresa: Processo: Vigência: Emissão:

Localidade Santo Anjo Colônia São 
Pedro Campo Bonito Vila São João Torres Localidade Santo Anjo Colônia São 

Pedro Campo Bonito Vila São João Torres

Capão da 
Canoa 25.15 27.60 30.25 31.65 33.05 Três Cachoeiras 7.60 7.60 7.60 8.60 10.05

Guara 23.90 26.40 29.20 30.45 31.85 Santo Anjo 7.60 7.60 7.60 7.90

Barra São Pedro 22.70 25.15 27.80 29.20 30.60 Colônia São 
Pedro 7.60 7.60 7.60

Faxinal 21.30 23.75 26.55 27.80 29.20 Campo Bonito 7.60 7.60

Morro Alto 19.50 22.00 24.80 26.20 27.60 Vila São João 7.60

Despraiado 16.90 19.35 22.00 23.40 24.80

Maquiné 15.50 17.95 20.60 22.00 23.40

Sanga Funda 11.60 14.05 16.90 18.30 19.50

Terra de Areia 9.65 11.95 14.80 16.20 17.60

Três Forquilhas 7.60 9.65 12.30 13.70 15.15

Chimarrão 7.60 7.60 9.65 11.10 12.30

Economista Diretor de Transporte Metropolitano 
Pablo Teles Víctor Hampel 
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E METROPOLITANO

SISTEMA ESTADUAL DE TRANSPORTE METROPOLITANO COLETIVO DE PASSAGEIROS
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Unesul de Transporte Ltda 23/1364-0002005-2 01 / 11 / 2023 25 / 10 / 2023Tabela de Tarifas Empresa: Processo: Vigência: Emissão:

Linha: E812 Tramandaí - Bananeiras (Via Terra de Areia)
Modalidade: Comum

Localidade Crescêncio Emboaba Osório Livramento Morro Alto Despraiado Maquiné Sanga Funda Terra de Areia Três Forquilhas Nascimento

Tramandaí 7.10 7.10 7.40 11.20 15.15 17.80 18.95 22.60 24.55 25.70 29.50

Crescêncio 7.10 7.10 9.05 12.85 15.50 16.80 20.25 22.25 23.55 27.35

Emboaba 7.10 7.10 10.90 13.50 14.85 18.30 20.25 21.60 25.40

Osório 7.10 7.75 10.40 11.55 15.15 17.15 18.30 22.10

Livramento 7.10 7.10 7.75 11.20 13.20 14.50 18.30

Morro Alto 7.10 7.10 7.40 9.40 10.55 14.35

Despraiado 7.10 7.10 7.10 8.10 11.85

Maquiné 7.10 7.10 7.10 10.55

Sanga Funda 7.10 7.10 7.10

Terra de Areia 7.10 7.10

Três Forquilhas 7.10 (Continua na 
página 10)

Economista Diretor de Transporte Metropolitano 
Pablo Teles Víctor Hampel 
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E METROPOLITANO

SISTEMA ESTADUAL DE TRANSPORTE METROPOLITANO COLETIVO DE PASSAGEIROS
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Unesul de Transporte Ltda 23/1364-0002005-2 01 / 11 / 2023 25 / 10 / 2023Tabela de Tarifas Empresa: Processo: Vigência: Emissão:

Localidade Vila Nova Itati Bananeiras Localidade Vila Nova Itati Bananeiras

Tramandaí 31.65 32.95 37.90 Nascimento 7.10 7.10 8.40

Crescêncio 29.35 30.65 35.60 Vila Nova 7.10 7.10

Emboaba 27.35 28.70 33.80 Itati 7.10

Osório 24.25 25.55 30.50

Livramento 20.25 21.60 26.70

Morro Alto 16.50 17.80 22.75

Despraiado 13.85 15.15 20.10

Maquiné 12.55 13.85 18.95

Sanga Funda 9.05 12.55 15.35

Terra de Areia 7.10 9.05 13.35

Três Forquilhas 7.10 7.10 12.20

Economista Diretor de Transporte Metropolitano 
Pablo Teles Víctor Hampel 
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E METROPOLITANO

SISTEMA ESTADUAL DE TRANSPORTE METROPOLITANO COLETIVO DE PASSAGEIROS
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE PLANEJAMENTO METROPOLITANO E REGIONAL

Unesul de Transporte Ltda 23/1364-0002005-2 01 / 11 / 2023 25 / 10 / 2023Tabela de Tarifas Empresa: Processo: Vigência: Emissão:

Linha: E805 Osório - Capão da Canoa (Via RS 030 / Interpraias)
Modalidade: Comum

Localidade Emboaba Crescêncio Tramandaí Mariluz Albatroz Santa Terezinha Rainha do Mar Xangri-lá Atlântida Capão da 
Canoa

Osório 7.00 7.00 7.30 10.05 10.75 11.90

Emboaba 7.00 7.00 7.00 7.00 8.70

Crescêncio 7.00 7.00 7.00 7.00

Tramandaí 7.00 7.00 7.00

Mariluz 7.00 7.00

Albatroz 7.00

Santa Terezinha

Rainha do Mar

Xangri-lá

Atlântida

Economista Diretor de Transporte Metropolitano 
Pablo Teles Víctor Hampel 
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E METROPOLITANO

SISTEMA ESTADUAL DE TRANSPORTE METROPOLITANO COLETIVO DE PASSAGEIROS
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE PLANEJAMENTO METROPOLITANO E REGIONAL

Unesul de Transporte Ltda 23/1364-0002005-2 01 / 11 / 2023 25 / 10 / 2023Tabela de Tarifas Empresa: Processo: Vigência: Emissão:

Linha: E817 Cidreira - Torres (Via Interpraias)
Modalidade: Comum

Localidade Imbé Mariluz Albatroz Santa Terezinha Atântida Sul Rainha do Mar Xangri-lá Atlântida Capão da 
Canoa Capão Novo Arroio Teixeira Curumim Praia de Bom 

Jesus

Cidreira 9.55 11.45 12.20 12.60 14.20 15.35 17.30 18.30 19.30 22.35 24.20 25.60 27.35

Salinas 8.35 10.25 11.00 11.40 13.00 14.15 16.05 17.10 18.10 21.15 23.00 24.40 26.15

Jardim do Éden 7.35 7.35 7.65 8.00 9.60 10.80 12.70 13.75 14.75 17.75 19.60 21.05 22.75

Jardim Atlântico 7.35 7.35 7.35 7.75 9.35 10.50 12.40 13.45 14.45 17.50 19.35 20.75 22.50

Oásis do Sul 7.35 7.35 7.35 7.35 9.00 10.20 12.10 13.15 14.15 17.15 19.00 20.45 22.15

Nova Tramandaí 7.35 7.35 7.35 7.35 8.40 9.60 11.50 12.50 13.55 16.55 18.40 19.80 21.55

Tramandaí 6.40 6.40 6.40 6.40 6.40 6.40 6.70 7.90 8.45 11.00 13.65 15.60 16.65

Imbé 6.40 6.40 6.40 6.40 6.40 6.40 7.00 7.60 10.10 12.80 14.70 15.90

Mariluz 6.40 6.40 6.40 6.40 6.40 6.40 6.70 9.35 11.90 13.80 15.00

Albatroz 6.40 6.40 6.40 6.40 6.40 6.40 8.75 11.30 13.20 14.40

Santa Terezinha 6.40 6.40 6.40 6.40 6.40 7.60 10.25 12.05 13.20 (Continua na 
página 13)

Economista Diretor de Transporte Metropolitano 
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Unesul de Transporte Ltda 23/1364-0002005-2 01 / 11 / 2023 25 / 10 / 2023Tabela de Tarifas Empresa: Processo: Vigência: Emissão:

Localidade Arroio do Sal Areias Brancas Praia de São 
Pedro

Praia de 
Rondinha Praia Azul Paraíso Ent. Para 

Itapeva Torres

Cidreira 29.10 29.65 30.60 31.50 32.70 34.30 36.90 40.60

Salinas 27.90 28.45 29.40 30.30 31.50 33.10 35.70 39.40

Jardim do Éden 24.50 25.10 26.00 26.90 28.10 29.70 32.30 36.00

Jardim Atlântico 24.25 24.80 25.75 26.65 27.85 29.45 32.05 35.75

Oásis do Sul 23.90 24.50 25.40 26.30 27.50 29.10 31.70 35.40

Nova Tramandaí 23.30 23.85 24.80 25.70 26.90 28.50 31.10 34.80

Tramandaí 19.00 19.30 20.50 21.70 22.75 24.20 27.35 32.85

Imbé 18.15 18.40 19.60 20.80 21.85 23.35 26.45 31.95

Mariluz 17.25 17.70 18.70 19.90 20.95 22.60 25.55 31.05

Albatroz 16.65 17.10 18.15 19.30 20.50 22.00 24.95 30.45

Santa Terezinha 15.45 15.90 16.95 18.15 19.30 20.80 23.75 29.25

Economista Diretor de Transporte Metropolitano 
Pablo Teles Víctor Hampel 
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E METROPOLITANO

SISTEMA ESTADUAL DE TRANSPORTE METROPOLITANO COLETIVO DE PASSAGEIROS
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE PLANEJAMENTO METROPOLITANO E REGIONAL

Unesul de Transporte Ltda 23/1364-0002005-2 01 / 11 / 2023 25 / 10 / 2023Tabela de Tarifas Empresa: Processo: Vigência: Emissão:

Localidade Rainha do Mar Xangri-lá Atlântida Capão da 
Canoa Capão Novo Arroio Teixeira Curumim Praia de Bom 

Jesus Arroio do Sal Areias Brancas Praia de São 
Pedro

Praia de 
Rondinha

Atântida Sul 6.40 6.40 6.40 6.40 6.40 10.00 11.40 13.15 14.90 15.45 16.40 17.30

Rainha do Mar 6.40 6.40 6.40 6.40 8.75 10.70 11.75 13.95 14.40 15.60 16.65

Xangri-lá 6.40 6.40 6.40 7.00 8.90 9.95 12.35 12.65 13.80 15.00

Atlântida 6.40 6.40 6.40 7.75 8.90 11.15 11.45 12.65 13.80

Capão da 
Canoa 6.40 6.40 7.15 8.30 10.55 11.00 12.05 13.20

Capão Novo 6.40 6.40 6.40 7.90 8.30 9.50 10.55

Arroio Teixeira 6.40 6.40 6.40 6.40 6.85 7.90

Curumim 6.40 6.40 6.40 6.40 6.40

Praia de Bom 
Jesus 6.40 6.40 6.40 6.40

Arroio do Sal 6.40 6.40 6.40

Areias Brancas 6.40 6.40

Praia de São 
Pedro 6.40

Economista Diretor de Transporte Metropolitano 
Pablo Teles Víctor Hampel 
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E METROPOLITANO

SISTEMA ESTADUAL DE TRANSPORTE METROPOLITANO COLETIVO DE PASSAGEIROS
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE PLANEJAMENTO METROPOLITANO E REGIONAL

Unesul de Transporte Ltda 23/1364-0002005-2 01 / 11 / 2023 25 / 10 / 2023Tabela de Tarifas Empresa: Processo: Vigência: Emissão:

Localidade Praia Azul Paraíso Ent. Para 
Itapeva Torres Localidade Praia Azul Paraíso Ent. Para 

Itapeva Torres

Atântida Sul 18.50 20.10 22.70 26.40 Praia de 
Rondinha 6.40 6.40 6.40 11.15

Rainha do Mar 17.85 19.30 22.30 27.80 Praia Azul 6.40 6.40 9.95

Xangri-lá 16.05 17.55 20.65 26.00 Paraíso 6.40 8.45

Atlântida 14.85 16.50 19.45 24.95 Ent. para 
Itapeva 6.40

Capão da 
Canoa 14.25 15.90 18.85 24.35

Capão Novo 11.75 13.20 16.20 21.70

Arroio Teixeira 9.05 10.55 13.65 19.00

Curumim 7.15 8.60 11.75 17.25

Praia de Bom 
Jesus 6.40 7.60 10.55 16.05

Arroio do Sal 6.40 6.40 8.30 13.80

Areias Brancas 6.40 6.40 7.90 13.35

Praia de São 
Pedro 6.40 6.40 6.85 12.35

Economista Diretor de Transporte Metropolitano 
Pablo Teles Víctor Hampel 
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